
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(  МАОУ СОШ № 84  ) 

П Р И К А З 
 

          

   «01» 09.2020 г.                            № 345-02 

 

Об участии в проекте «Билет в будущее»  

 

На основании поручения департамента образования города Краснодара 

от 03.09.2020 в рамках реализации проекта по ранней профориентации  

учащихся 6-11 х классов,  с целью привития навыка осознанного выбора 

профессии, расширения знаний о современных профессиях  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить: 

1. Руководителем (координатором) проекта «Билет в будущее» учителя 

математики Кузнецову Н.В.  

2. Классным руководителям 6-11-х классов, в рамках воспитательной 

программы: 

-   организовать участие учащихся и их родителей в проекте «Билет в 

будущее» (зарегистрироваться и пройти тестирование  на платформе) до 

08.09.2020г; 

-  08.09.2020 г. предоставлять информацию по данному направлению работы 

Кузнецовой Н.В. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Смотрицкую Т.П 

  

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Учитель:                                                                                                       Кузнецова Н.В 
 

 

Смотрицкая Татьяна Павловна, заместитель директора по ВР 

8-962-86-14-858, , smotrtp199@mail.ru 

 

 

 

mailto:smotrtp199@mail.ru

